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Ny rutin - Snabbare handläggning med foton  
För att underlätta för våra installatörer och snabba upp handläggningstiden har vi en ny 

rutin för kontroll av anläggningen. Genom att du som installatör skickar in fotodoku-

mentation tillsammans med din färdiganmälan, kan vi snabbt ta beslut om godkän-

nande, om alla förutsättningar är uppfyllda.  
 

Så här går det till 

När vi tar emot färdiganmälan granskar vi bilderna och om allt är bra skickar vi godkän-

nande till installatörens- och kundens e-post om att anläggningen är klar att tas i drift.  I 

de fall något saknas, återkommer vi via e-post eller telefon för kompletteringar.  

OBS! Om en plombering är bruten måste vi ut på plats. Då meddelas detta på färdigan-

mälan. 

Instruktion för hur du laddar upp bilder 

Öppna ärendet i installatörswebben, gå till fliken “Bilagor installatör” och klicka på “Lägg 

till”. 

 
 

Dator: Om du gör det från en dator kommer utforskaren öppnas och du kan lägga till 

önskad bild. 

 

Mobiltelefon: Gör du det från mobiltelefon får du alternativen att ladda upp en befintlig 

bild från telefonen eller om du vill ta en bild. Väljer du att ta en bild öppnas kameran och 

bilden laddas upp i ärendet. 

 

När du har laddat upp filerna färdiganmäler du ärendet som vanligt. 
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Instruktion för dokumentation av produktion av solceller 

Vi behöver foton på följande: 

Foto på mätare, där man tydligt kan se mätarnummer, mätarställning och anläggningsid.  

 

 

Exempel 1          Exempel 2 

  
 

 

 

Foto på brytaren för brytning av växelriktaren. 
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Exempel 1                                                         Exempel 2 

        
 

 

Om brytaren är placerad på annat ställe än vid mätaren, behövs också ett foto på upp-

märkning av var brytaren finns.  
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Foto på mätarsäkring alternativt huvudsäkring.  

 
 

 

Foto på uppmärkning av PV-skylt ska finnas på entrédörr, gavel på hus eller fasadskåp, 

för att synliggöra produktionsanläggning.   
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Instruktion för dokumentation av säkringsändringar  
Detta gäller endast upp t o m 63A. 

Foto på mätare, där man tydligt kan se mätarnummer, mätarställning och anläggningsid.  

 
 

Fotodokumentation av den nya passkontakten efter bytet. 

 
 


